

اعضای اصلی هیات اجرایی انتخابات اردبیل مشخص شدند

فرماندار اردبیل از انتخاب اعضای اصلی هیات اجرایی انتخابات این شهرستان خبر داد.

سیدمحمد اعتماد اعجازی در گفت و گو با خبرنگار [ایرنا](#) اظهار کرد: از ۳۰ معتمد شهرستان مورد تایید هیات نظارت شورای نگهبان هشت نفر به عنوان اعضای اصلی هیات اجرایی انتخابات انتخاب شدند.

وی افزود: علی ایمانی، شعبان سیف بابلانی، عبدالله اسدی، علی حسنزاده، علیرضا مجیدزاده، ودود جوادی زارع، نوید محمدنیا و علیرضا حمیدخلق به عنوان اعضای اصلی هیات اجرایی انتخابات شهرستان اردبیل انتخاب شدند.

اعتماد اعجازی ادامه داد: ثبت نام اصلی داوطلبان، درج اسامی و مشخصات ثبت نام شدگان در درگاه الکترونیکی وزارت کشور همزمان با سراسر کشور از ۲۷ مهرماه آغاز خواهد شد.

انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره خبرگان رهبری ۱۱ اسفندماه برگزار میشود، در حوزه انتخابیه اردبیل، نیر، نمین و سرعین سه برگزیده به مجلس راه خواهند یافت.

شهرام محمدی، فرماندار مشگین شهر هم در این زمینه از انتخاب اعضای هیات اجرایی انتخابات در این شهرستان خبر داد و گفت: از ۳۰ نفر معتمد شهرستان که طبق قوانین و توسط هیات نظارت بر انتخابات تایید شده بود، هشت نفر به عنوان اعضای اصلی هیات اجرایی انتخابات شهرستان در جلسه ای که در محل فرمانداری با حضور هیات نظارت برگزار شد، مشخص شدند.

به گفته فرماندار مشگین شهر، حسین میرزایی، مرتضی آقابالازاده، سعید محمدنژاد، علی طالعی، ایمان نیازی، ابراهیم عزیزی، محرم عباسی و علی قهرمانزاده به عنوان اعضای اصلی هیات اجرایی انتخابات شهرستان مشگین شهر انتخاب شدند.

وی گفت: فرماندار به عنوان رئیس هیات اجرایی، دادستان شهرستان به عنوان حقوقدان معرفی شده از سوی دادگستری کل استان و رئیس اداره ثبت احوال شهرستان نیز اعضای حقوقی هیات اجرایی انتخابات

شهرستان می‌باشند.

سیدجواد یحیی‌زاده ، فرماندار خلخال هم از انتخاب هشت عضو اصلی هیات اجرایی انتخابات شهرستان خلخال خبر داد و گفت: صفر فتح‌الله‌زاده ، عادل میرزایی ، میکائیل احدی ، علی عباسی ، معرفت غفاری ، قاسم گیاهی ، رویا کاظمی و رقیه زادمهر به عنوان اعضای اصلی هیات اجرایی انتخابات شهرستان خلخال انتخاب شدند.

فرماندار شهرستان پارس‌آباد هم با اشاره به برگزاری جلسه انتخاب اعضای هیات اجرایی حوزه انتخابیه این شهرستان اظهار کرد: در نشستی با حضور ۳۰ نفر از معتمدان مردم هشت نفر به عنوان اعضای اصلی و پنج نفر نیز به عنوان اعضای علی‌البدل هیات اجرایی در انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره خبرگان رهبری در حوزه شهرستان پارس‌آباد انتخاب شدند.

جابر جهان‌بین ادامه داد: امین پورمحمد، ایوب نوریان ، الله‌بخش نجفی ، غفار سودی ، مرادعلی برزگر ، علی کریمی ، علی برادران و کرامت احبابی به عنوان اعضای اصلی و شمسعلی درویشی ، ولی کریمی ، مهدی احمدزاده ، عزیز حاجوند و علی جلیلی نیز به عنوان معتمدین علی‌البدل هیات اجرایی انتخاب شدند.

در این نشست همچنین جابر جهان‌بین به‌عنوان رئیس ، فیروز فرهانی به‌عنوان حقوقدان و ناصر تیموریور به‌عنوان عضو اداری هیات اجرایی انتخابات ۱۱ اسفندماه سال جاری در شهرستان پارس‌آباد انتخاب شدند.

به گزارش ایرنا ، در راستای اجرای ماده ۳۸ قانون انتخابات مجلس شورای اسلامی جلسه انتخاب معتمدین اصلی و علی‌البدل هیات اجرایی بخش تازه‌کند نیز با حضور جمعی از معتمدین این بخش و اعضای هیات نظارت و حقوقی هیات اجرایی تشکیل و اباسط پناهی ، فتح‌الله پورنصیر ، احد جهانگیری ، مرتضی خانزاده ، اکبر فرمانی ، عین‌الله باوفا ، تقی همتی و رامین جنگی به‌عنوان معتمدین اصلی و بهنام نفیسی ، رضا پورقنبر و محمد خداپرست نیز به عنوان معتمدین علی‌البدل انتخابات بخش مغانسر انتخاب شدند.

همچنین در جلسه انتخابات معتمدین هیات اجرایی بخش اسلام‌آباد که در بخشداری شهر اسلام‌آباد برگزار شد جعفر الویار، همت محمدی، علی زردی، عیسی خاکپور، محرم محمدی ، حسن فیضی، صالح ابراهیم‌زاده و احمد صمدی به‌عنوان اعضای اصلی و اهل ایمان طالبی ، جواد پناهی، ابازر پناهی، اسلام شوقی و ناصر جمالی نیز به‌عنوان معتمدین

علی‌البدل انتخابات بخش اسلام‌آباد انتخاب شدند.